
ی که به‌نوعی مجبور شد در خارج از  تیم ملی فوتبال کشورمان در دیدار
ایران میزبان تیم ملی قطر باشد با ارائه نمایشی تهاجمی و هوشمندانه 
موفق شد با یک برد شیرین و پرگل به‌نوعی انتقام باختش به این تیم در 
ی برای  مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا را بگیرد. این برد به قدر
کامی در جام ملت‌ها را فراموش  ــود که نا فوتبال‌دوستان ایرانی شیرین ب
ی نکات فنی مثبت و  کرده و به آینده تیم ملی امیدوار شدند. این باز
ــا »فرهیختگان«  یادی داشت که محسن بیاتی‌نیا در گفت‌وگو ب منفی ز

به آن اشاره کرده است. 

  برد شیرینی بود
گردانش در  ــا تبریک به امیر قلعه‌نویی و شا کارشناس فوتبال کشورمان ب
ی دلچسب  ابتدا گفت: »خوشحالم از اینکه مردم بعد از مدت‌ها یک باز
ی باعث شد آنها اتفاقات  و یک برد شیرین از تیم ملی دیدند و این پیروز
تلخ جام ملت‌ها را که مقابل همین قطر رقم خورد به فراموشی بسپارند. 
ی‌های  یادی داشت و نشان داد که تیم ملی می‌تواند باز این برد ارزش ز
یکنان  زیبا و هماهنگی را هم به نمایش بگذارد. در کنار آن ‌انگیزه بالای باز

ی کردند.«  مخصوصا در خط حمله ستودنی بود و به‌نوعی غیرتی باز

  عملکرد خط حمله عالی بود
ی ایران و قطر اضافه کرد: »تیم ملی در کنار اینکه  ی درباره باز و

نتیجه عالی گرفت و نمایش خوبی داشت در خط حمله بسیار 
باهوش و هماهنگ ظاهر شد تا حدی که همه را به آینده بهتر 
امیدوار کرد. بارها گفته‌ایم که توانایی‌های مهاجمان ما خیلی 
بالاست و مقابل تیم‌هایی آسیایی آن‌طور که باید از توانایی‌های 

آنها استفاده نشده است. اما در مقابل قطر دیدیم که حتی در 
زمین بی‌طرف می‌توانیم آنها را تا چه حد تحت فشار قرار داده و 

یم، کسب  چنین بردی را که نباید اسمش را انتقام و تحقیر بگذار
کنیم. اصولا در فوتبال با بحث انتقام و تحقیر و موارد اینچنینی 

سخت مخالفم و اعتقادم این است که هر نتیجه‌ای در هر مسابقه‌ای 
یه فنی و فوتبالی دید.«  رقم می‌خورد را باید از زاو

  در انتخاب ورزشگاه باهوش عمل کردیم
بیاتی‌نیا با بیان اینکه انتخاب ورزشگاه اختصاصی تیم شباب الاهلی 
امارات برای میزبانی از قطری‌ها تصمیمی هوشمندانه بوده است، یادآور 
ی کردند  یکنان تیم ملی خیلی خوب باز کثر باز ی ا شد: »در این باز
اما عملکرد سردار آزمون عالی بود و هم گلزنی کرد و هم پاس گل داد. 
ی  احساسم این بود که او در این ورزشگاه خیلی راحت‌تر از بقیه باز

می‌کرد. به‌هر‌حال او و عزت‌اللهی عضو تیم شباب الاهلی‌اند و با شرایط 
ورزشگاه کاما آشنا بودند. به‌هر‌حال سردار روز فوق‌العاده‌ای داشت و 

پشت این مسئله یک تصمیم درست قرار گرفته بود.« 

  نباید ایرادات تیم ملی نادیده گرفته شود
ی ایراداتی هم  ــر اینکه در این باز کید ب ــا تا کارشناس فوتبال کشورمان ب
داشتیم، عنوان کرد: »در کارهای تهاجمی بسیار هماهنگ و هوشمندانه 
ی کردیم اما در کارهای دفاعی اشتباهاتی داشتیم که نباید پیش  باز
ی گل قطر اشتباه بزرگی در خط دفاع  می‌آمد یا نباید تکرار شود. رو

ــرار  ــای مهاجم حریف ق ــر پ ی ــه آن شکل ز ــد توپ مستقیم ب داشتیم و نبای
ی  ــاز می‌کرد. قطعا رو ــه درجا دروازه‌مان را ب ــا یک‌ضرب می‌گرفت و او هم ب
ــود که در خط  ــود. مسئله دیگر جا‌به‌جایی ب این گل خط دفاع مقصر ب
که در خط  دفاع داشتیم و به نظر من این جابه‌جایی جواب نداد؛ چرا
یا یوسفی را  یکنی مثل آر دفاع ناهماهنگ بودیم. اینکه به‌هرحال ما باز
یکن غیرتخصصی را  به‌عنوان دفاع راست به اردو دعوت می‌کنیم اما باز
ی می‌دهیم هم نکته‌ای است که ما البته به این تصمیم  به جای او باز
یم. حتما این تصمیم جمعی بوده و کادرفنی تشخیص  احترام می‌گذار
ی دهد اما اصولا  ی به‌مراتب راحت‌تری باز داده که یوسفی را در یک باز
یکنی را به تیم ملی دعوت می‌کنیم باید آنقدر به توانایی او ایمان  وقتی باز
داشته باشیم یا او به حدی رسیده باشد که بتواند در ترکیب تیم ملی 
قرار بگیرد. در کل باید گفت نتیجه این تصمیمات درست یا غلط یک 

برد دلچسب بود که همه ما را خوشحال کرد.« 

  چرا تکلیف تیم امید مشخص نمی‌شود؟
د  نتقا ا با  ‌نیا  تی بیا
ل  تبا فو ن  سیو ا ر فد ز  ا
کشورمان درمورد اینکه 
تیم  کادرفنی  چرا تکلیف 
 ، نمی‌کنند مشخص  ا  ر مید  ا
خاطرنشان کرد: »این همه فیفادی را 
پشت سر گذاشتیم و خیلی از کشورها 
در این روزها تیم امیدشان هم به میدان 
رفته است اما ما الان چند ماه است به دنبال 
اینیم که تکلیف کادرفنی تیم امید را مشخص 
یکن زیر 23 سال خوب در لیگ  کنیم. این همه باز
ــد اینها یک تیم شده و در فیفادی‌ها  ــم و چرا نبای ی دار
ی برای تیم ملی می‌گویند.  ی کنند. به این کار پشتوانه‌ساز باز
تا چه زمانی می‌خواهیم به خط حمله قدرتمند تیم ملی دلخوش باشیم. 
، پنج سال دیگر فکر کرد و بهترین جانشین‌ها را  از حالا باید برای چهار
یکن جوان با سن امید  برای آنها تعیین کنیم. شما الان در تیم ملی باز
یکنان بالای 30 سال  می‌بینید که بخواهیم او را جانشین خوب برای باز
بدانیم؟ واقعا نمی‌دانم چرا یک سرمربی برای تیم امید انتخاب نمی‌کنند. 
واقعا یک مربی خوب که ‌انگیزه بالایی برای کار کردن با جوانان داشته 
ــا مدارک  ــم؟ این همه مربی خوب ب ی باشد از نظر تصمیم‌گیرندگان ندار
یم. آیا قرار است به آنها وقتی 50 ساله‌شان شد اعتماد  معتبر و با‌انگیزه دار
شود. به‌هر‌حال باید این حرف‌ها زده شود تا مسئولان با چشمان بازتری 
یادی را تا الان  به آینده فوتبال ملی‌مان نگاه کنند. برای تیم امید زمان ز
ــرار است در این مورد  ــر باشد آنهایی که ق ــم و شاید بهت از دست داده‌ای
تصمیم بگیرند بیشتر از این زمان را از دست نداده و تکلیف کادرفنی 

یکنان جوان و امید لیگ را مشخص کنند.« تیم امید و باز

چهاردهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان در کره 
جنوبی برگزار شد و در پایان این مسابقات تیم ملی ایران در هر دو گروه 
دختران و پسران خوش درخشیدند و با شکست تمام رقبای مدعی، 
روی سکوی قهرمانی ایستادند. با قهرمانی این دو تیم، فاطمه صفرپور 
و فیض‌الله نفجم هم عنوان بهترین مربیان دنیا را از آن خود کردند تا 
، سرمربی تیم ملی تکواندو  این افتخارآفرینی کامل شود. فاطمه صفرپور
نوجوانان ایران که پیش از این در سال 2016 هم عنوان بهترین مربی جهان 
را از آن خود کرده بود، حالا پس از هشت سال دوباره موفق به کسب 
این عنوان شده و تیمی فراتر از انتظار را تحویل جامعه تکواندو داده 
است. او در گفت‌وگو با »فرهیختگان« از این افتخارآفرینی و قهرمانی، 

راز موفقیت‌های پیاپی و انتظارش از مسئولان گفت. 

برای دومین بار بهترین مربی جهان شدید. کسب این عنوان چه حس و 
حالی دارد؟

حس خیلی خوبی است. برای من خیلی جالب بود آقای هیون جونگ کوک که 
جایزه بهترین مربی را به من داد، همان کسی بود که سال 2016 هم جایزه بهترین 
مربی جهان را به من داد؛ کاملا بر حسب تصادف همان جایزه، همان عنوان و 
همان شخصی که هشت سال پیش جایزه را به من داد. وقتی دیدم آقای کوک 
جایزه را به من می‌دهد، خیلی بیشتر خوشحال شدم. این آقا در همه مسابقات 

حضور ندارند و استاد بزرگ کره‌ای هستند که من جایزه‌ام را از ایشان گرفتم. 

درباره قهرمانی دخترها صحبت کنیم. درخشش دخترها در میدان جهانی فراتر 
از انتظار بود و شاید کمتر کسی انتظارش را داشت. 

من قبل از اینکه به این مسابقات بروم، دائما با کادرم صحبت می‌کردم 
ی  گر جو سالن رو که بچه‌ها از همه لحاظ خوبند و مشکلی ندارند، فقط ا
ی  آنها تأثیرگذار نباشد و بتوانند همانی باشند که اینجایند و همان‌طور باز
یم. همه نگرانی من فقط از جو مسابقات  کنند، ما بهترین نتیجه را می‌گیر
ی  ی بچه‌هایم اثری نگذارد و خدا را شکر که جو سالن آنچنان رو بود که رو
بچه‌ها تأثیری نگذاشت. دلیل این مسئله هم این است که ما جو سالن و 
ی رسانده  ی کرده بودیم و آنها را به این خودباور شرایط را برای آنها تصویرساز
بودیم که زمین جهانی بزرگ است. بچه‌ها‌ انگیزه بالایی داشتند و رفته بودند 
نتیجه خوب بگیرند. این مسئله باعث شد اصلا نترسند و در زمین خود 
گر  ی‌ها ا واقعی‌شان باشند و برای کسب بهترین نتیجه بجنگند. در باز
یک راند را می‌باختند، راند بعدی را می‌گرفتند و واقعا با ذهنیت برنده به 
میدان می‌رفتند. اینکه می‌دیدم بچه‌ها تلاش می‌کنند برنده باشند، خیلی 
مرا خوشحال می‌کرد. توانایی فنی تیم را همه دیدند و ما در کره موفق شدیم 

یخی کسب کنیم.  یک نتیجه تار

ید چندین مدال‌آور المپیک و  ید؟ چقدر امیدوار چقدر به این نسل امیدوار
قهرمان جهان داشته باشیم؟

قطعا این بچه‌ها به تیم بزرگسالان می‌رسند. همیشه همین بوده است و بچه‌ها 
 ... از رده سنی نوجوانان به رده بزرگسالان رفته‌اند. مبینا، ناهید، مهلا و یلدا و
نمونه آنند و خیلی دیگر دختران قهرمان ما از نونهالان در اردوها بوده‌اند و 
ی تیم بزرگسالانند و برای کشور افتخارآفرینی می‌کنند. دختران  حالا در اردو

نوجوان تکواندو بدون شک می‌توانند آینده این رشته را تضمین کنند. 

شما بهترین مربی جهانید. مشخصا انتظارتان از مسئولان چیست؟
به‌عنوان یک مربی که 14 سال است مربی تیم ملی هستم، از مسئولان 
می‌خواهم تیم‌های پایه را رها نکنند و به آنها اهمیت دهند. جایزه رده نوجوانان 
خیلی کمتر از بزرگسالان است. برای بچه‌هایی در رده سنی نوجوانان پاداش، 
... خیلی بااهمیت است و به آنها ‌انگیزه می‌دهد. اهمیت  جایزه، هدیه و
جایزه برای نوجوانان اصلا با رده بزرگسالان قابل مقایسه نیست. از مسئولان 
می‌خواهم به رده سنی نوجوانان اهمیت ویژه‌ای داده شود، به این تیم‌ها بیشتر 

رسیدگی شود تا آنها بیشتر دیده شوند. 

مسابقات بعدی تیم مشخص است؟
مسابقات بعدی ما قهرمانی نوجوانان آسیا در کشور اندونزی است که سال 

آینده برگزار می‌شود و قبل از آن فدراسیون انتخابی‌اش را برگزار می‌کند. 

ید و در  خانم صفرپور شما چندین مدال، جایزه و عنوان در ایران و جهان دار
این سال‌ها بسیار موفق بوده‌اید. راز موفقیت‌های پیاپی خود را چه می‌دانید؟

اینکه بیش از حد تلاش می‌کنم و باور دارم می‌توانیم برنده باشیم. اعتقاد دارم 
تلاش هوشمندانه و واقعی هر مربی می‌تواند باعث موفقیتش شود ولی هرگز 
نمی‌توانیم بگوییم که ما صددرصد موفق خواهیم شد چون ورزش حرفه‌ای 
یاد دارد. زمانی ما خیلی تلاش می‌کنیم ولی نتیجه آن‌طور که  بالا و پایین ز
می‌خواهیم نیست. تکواندو ورزش ثانیه‌هاست و در صدم ثانیه می‌توانی 
ی را به نفع خودت تمام کنی یا برعکس، می‌توانی در یک‌صدم ثانیه  باز
ی. برای همین نمی‌توان گفت ما یقینا برنده‌ایم ولی خود من شخصا  بباز
هرگز ناامید نمی‌شوم و تا آخرین دقیقه و آخرین ثانیه تلاش می‌کنم تا 

بتوانیم نتیجه خوب بگیریم. 

 باشگاه استقلال با گذشت 3 هفته از استعفای جواد نکونام 
همچنان با سرگیجه‌ای بزرگ برای انتخاب جانشین او 
روبه‌روست و هر روز نام یک گزینه برای نشستن روی نیمکت 
این تیم مطرح می‌شود. فیفادی اخیر بهترین فرصت برای 
مدیران آبی بود تا با بررسی گزینه‌های مختلف به جمع‌بندی نهایی رسیده و 
بتوانند بهترین انتخاب را از بین همه خارجی‌هایی که به آنها معرفی شده‌اند، 
داشته باشند. این درحالی است که در روزهای اخیر چندین نام مختلف از 
سه قاره اروپا، آفریقا و آمریکای جنوبی برای هدایت این تیم مطرح شده‌اند اما 
حداقل تا شب گذشته هیچ‌کدام رسمی نشده‌اند. مدیران استقلال ظاهرا با 
بازی با اسامی مختلف و انتشار نام آنها در رسانه‌ها و فضای مجازی تلاش 

دارند تا برای خود وقت بخرند، غافل از اینکه این تیم به جز دیدار فردا برابر 
ذوب‌آهن که در شرایط آنها در لیگ بسیار تعیین‌کننده خواهد بود، دیداری 
حساس و بسیار سخت برابر النصر عربستان در لیگ نخبگان پیش رو دارد 
و این فرصت‌سوزی‌ها می‌تواند عواقب بدی برای استقلال به دنبال داشته 
باشد. از سوی دیگر حالا مشخص شده پس از شکست استقلال برابر همنام 
خوزستانی خود که روز 8 شهریور ماه اتفاق افتاد مدیریت این باشگاه مذاکراتی 
را با فرهاد مجیدی انجام داده و این یعنی بیش از یک‌ماه‌و‌نیم است که فرشید 
سمیعی و سایر مدیران این باشگاه در تلاشند تا جانشینی برای نکونام پیدا 
کنند اما هر بار به بهانه‌ای این اتفاق منتفی می‌شود و درحالی‌که فرصت 
یادی تا دیدار برابر النصر نیز نمانده، همچنان بازی اسم و فامیل  آماده‌سازی ز

در این باشگاه برای انتخاب سرمربی ادامه دارد.  شاید اگر مدیران باشگاه با 
گهی در فضای مجازی مشخصات مربی مدنظر خود را اعلام می‌کردند  یک آ
تا الان این معضل مهم حل شده بود. آنطور که از شواهد برمی‌آید مدیران باشگاه 
به دنبال سرمربی‌ای هستند که نه‌تنها با شرایط کنونی آبی‌ها بسازد و توقعات 
یادی نداشته باشد بلکه قیمتی مناسب در حدود یک میلیون دلار داشته  ز
باشد و همچنین بند فسخ نیز در قراردادش نداشته باشد تا در آینده برای این 
تیم مشکل‌ساز نشود. شاید ملیت و سبک بازی مورد نظر این مربی چندان در 
اولویت باشگاه نباشد؛ چراکه تعدد گزینه‌ها از کشورهای مختلف نشان می‌دهد 
مدیریت باشگاه فقط به دنبال این است که یک مربی خارجی روی نیمکت 

این تیم به جای نکونام بنشیند تا به نوعی هواداران را راضی نگه دارد. 

محسن بیاتی‌نیا در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: در انتخاب ورزشگاه محل مسابقه هوشمندانه عمل کردیم

بعد از مدت‌ها یک بازی دلچسب از تیم ملی دیدیم
 در دفاع اشتباهاتی داشتیم که دیگر نباید تکرار شود          چرا  تکلیف تیم امید را مشخص نمی‌کنند؟

فاطمه صفرپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دختران نوجوان بدون شک آینده تکواندوی ایرانند

راز موفقیت؟ باور دارم که می‌توانیم برنده باشیم

استقلال با گذشت 3 هفته از استعفای نکونام هنوز نتوانسته جانشین او را استخدام کند

به یک سرمربی نیازمندیم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس از مالکان جدیدش کمک خواست

قرمزها پولدار می‌شوند
باشگاه پرسپولیس در اوایل سال بود که به کنسرسیوم بانک‌ها واگذار 
شد و چند ماهی زمان برد که درنهایت واگذاری سهام این باشگاه به 
این بانک‌ها مراحل نهایی خود را طی کرد. در تابستان که فصل نقل 
و انتقالات بود باشگاه پرسپولیس نیاز شدید به حمایت کنسرسیوم 
بانک‌ها داشت که در آن مقطع فقط بانک شهر کمک‌هایی به این 
باشگاه داشت و بخشی از کمک‌ها هم توسط اسپانسرهای باشگاه 
انجام گرفت. در همین راستا باشگاه پرسپولیس از دو بانک ملت و 
تجارت که هر یک مالک 20 درصد سهام این باشگاهند خواست آنها 
هم وارد عمل شده و کمک‌های خود را انجام دهند. در همین راستا 
بانک ملت اخیرا 48 میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس پرداختی 
داشت که البته بخشی از این پول نیز باید به بانک شهر داده می‌شد. 
در جلسات اخیر هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس مصوب شد که این 
یافتی داشته باشد. از این رو دو عضو  باشگاه از بانک تجارت هم در
هیئت‌مدیره پرسپولیس دیداری با مدیرعامل باشگاه تجارت داشتند 

تا از او قول‌هایی در زمینه پرداختی توسط این بانک داشته باشند.

پرسپولیس در فیفا چقدر پول دارد؟

بدهی سنگین به مهاجمان گل‌نزن
باشگاه پرسپولیس روز گذشته در واکنش به رسانه‌ای شدن خبر شکایت 
نبیل باهویی و بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه در پی 
شکایت بازیکنان دیگری مثل شیخ دیاباته و نبیل باهویی خبر داد طی 
نامه‌ای به فیفا اعلام کرده‌اند مطالبات این بازیکنان را از حساب‌شان در 
آنجا پرداخت کنند که البته فیفا هنوز پاسخی به این نامه نداده است. اما 
شاید برای خیلی‌ها سوال باشد که پرسپولیس چقدر در فیفا پول دارد و 
چقدر به سه مهاجم سابق خود بدهکار است. پرسپولیس بابت حضور 
ملی‌پوشانش در جام جهانی 2022 مبلغی در حدود 650 هزار یورو پاداش 
گرفت که به خاطر تحریم‌ها این پول در حساب فیفا ماند. سال گذشته 
باشگاه پرسپولیس خیلی تلاش کرد بدهی‌اش به بوژیدار رادوشویچ را از 
طریق همین پول پرداخت کند که در‌نهایت 200 هزار قسط آخر و 200 هزار 
جریمه دیرکرد آن را نیز از طریق فیفا به حساب دروازه‌بان کروات پرداخت 
کرد. در همان مقطع نیز باشگاه پرسپولیس به دنبال این بود که مابقی پول 
که حدود 250 هزار دلار می‌شود را به شکل دیگری بگیرد و با ارسال نامه‌ای 
به فیفا خواهان پرداخت طلب پریرا از این پول شد که از قرار معلوم فیفا 
نپذیرفت. در هر صورت باشگاه پرسپولیس در حال حاضر حدود 200 هزار 
دلار به شیخ دیاباته بدهکار است؛ نزدیک به 150 هزار دلار هم طلب پریرا 
می‌شود که هر دو حکم فیفا را در دست دارند. از طرفی نبیل باهویی هم 
وقتی دید نمی‌تواند طلب کمتر از 60 هزار دلارش را بگیرد به فیفا شکایت 
کرده و خواهان کل پول قراردادش که حدود 200 هزار دلار می‌شود‌ شده 
است. با این حساب باید گفت بدهی پرسپولیس به بازیکنان خارجی‌اش 
بیشتر از دو برابر طلبش از فیفا است. ناگفته نماند مهاجمان نامبرده 

روی‌هم‌رفته اندازه انگشتان یک دست هم برای پرسپولیس گل نزدند.

کنش عضو هیئت‌مدیره به بسته شدن   وا
پنجره قرمزها:

خبر نداشتیم!
»فرهیختگان« در شماره روز گذشته خود از شکایت نبیل باهویی از 
باشگاه پرسپولیس بابت عدم دریافت طلبش خبر داد و بعد از آن نیز 
مشخص شد پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه هم به خاطر شکایت‌های 
لئاندرو پریرا و شیخ دیاباته چند روزی است که بسته شده. بعد از 
رسانه‌ای شدن این اخبار باشگاه پرسپولیس مدعی شد به فیفا نامه 
زده‌ایم که مطالبات این بازیکنان را از حساب‌مان در آنجا بدهد. اما در 
همین راستا وقتی روز گذشته با یکی از اعضای هیئت‌مدیره باشگاه 
کید بر اینکه نمی‌خواهد نامش فاش شود؛  پرسپولیس تماس گرفتیم با تأ
به »فرهیختگان« گفت: »اصلا موضوع بسته شدن پنجره و شکایت 
نبیل باهویی از باشگاه در هیئت‌مدیره مطرح نشده است که بخواهیم 
در‌مورد آن اظهار نظر کنیم. در این مورد بهتر است از مدیریت باشگاه 

سوال کنید؛ چراکه هر تصمیمی گرفته شده با نظر ایشان بوده است.«

ذوب‌آهن؛ دیدار مهم در روند آینده آبی‌ها

تغییر سبک استقلال به روش سهراب
تیم فوتبال استقلال در حالی فرداشب از هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر 
به مصاف ذوب‌آهن اصفهان می‌رود که این دیدار از جنبه‌هایی می‌تواند 
یکی از دیدارهای پراهمیت استقلالی‌ها در این فصل محسوب شود. در 
این خصوص چندی پیش در »فرهیختگان« از این موضوع خبر دادیم 
که با هر ترفندی مدیران استقلال قصد دارند پروسه انتخاب سرمربی 
خارجی این تیم را به تعویق اندازند تا هدایت آبی‌پوشان برای یک دیدار 
دیگر نیز به سهراب بختیاری‌زاده برسد. در هر صورت بعد از برتری 
استقلالی‌ها برابر هوادار و بعد از نمایش نسبتا خوب این تیم، مدیران 
استقلال ترغیب شدند تا فرصت هدایت این تیم در برابر ذوب‌آهن را هم 
به سهراب بسپارند. این در حالی است که وعده انتخاب سرمربی خارجی 
در فیفادی مهرماه نیز فدای این ماجرا شده تا حداقل برای یک بازی دیگر 
بختیاری‌زاده سرمربی آبی‌پوشان باقی بماند. این در شرایطی است که از 
تمرینات استقلال خبر می‌رسد طی روزهای اخیر بختیاری‌زاده سبک و 
سیستم جدیدی را برای بازیکنان این تیم طراحی و در تمرینات پیاده کرده 
تا استقلال با سبک جدیدی به روش بختیاری‌زاده برابر ذوب‌آهن حاضر 
شود. همه اینها در حالی‌اند که جذب سرمربی خارجی برای استقلالی‌ها 
در مقطع پیش رو قطعی بوده اما اینکه سبک جدید استقلال زیر نظر 
سرمربی موقت این تیم در بازی فرداشب هم جواب بدهد یا خیر باید تا 

سوت پایان دیدار با تیم اصفهانی منتظر پاسخ آن ماند. 

2 نفر برای همراهی و یک نفر برای بررسی طول درمان

 تکلیف 3 بازیکن استقلال 
امروز مشخص می‌شود

ی دیدار با  تیم فوتبال استقلال تمرینات خود را به‌منظور برگزار
ذوب‌آهن پیگیری کرد. بر همین اساس نیز سیدحسین حسینی، 
یکن ملی‌پوش استقلال  کوتا سه باز جلال الدین ماشاریپوف و گائل کا
در کشورهای مختلف براساس برنامه قبلی به مرور به تمرینات 
ی با ذوب‌آهن برسانند.   استقلالی‌ها اضافه شده تا خود را به باز
ی با ذوب‌آهن مشکلی برای همراهی  البته حسینی به‌طور قطع در باز
یکن ازبک و کنگویی که  استقلال نخواهد داشت اما تکلیف دو باز
ی‌زاده در  ی با هوادار با سرمربیگری بختیار اتفاقا هر دو نفر نیز در باز
ترکیب ثابت آبی‌ها حضور داشتند در تمرین امروز مشخص خواهد 
شد. همچنین قرار است ابوالفضل جلالی در ادامه روند درمان خود، 
ی و  امروز آخرین MRI را از پای مصدومش بگیرد تا طول درمان و
مدت زمان غیبت مدافع هافبک استقلال که در تمرین تیم ملی 

مصدوم شد مشخص شود.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار
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